حافظہ آخری دم تک بلا کا تھا۔

وفات سے پانچ روز قبل سیرمیک جانے کی خواہش ظاہر کی۔ وہاں پینچے تو اچانک طبیعت خراب ہوئی تو زبیدہ خانم

میموریل ہسپتال سیرمیک میں داخل کیے گئے۔ قبض کی تکلیف لاحق ہوئی۔ زیادہ تر نیم بے ہوشی اور غنودگی میں رہتے۔ اس کے بعد DHQ ہسپتال سکرو میں داخل رہے۔ اور وہیں ۱۲ شوال ۱۴۳۵ھ موافق ۱۰ اگست ۲۰۱۴ء صبح ۹ بجے رحلت فرما گئے۔ انشاء اللہ والہ راجعون جسد خاکی غواڑی لاکر قبرستان ڈوقسی میں آپ کے پیشرو علماء شیخ محمد حسن اثری رحمۃ اللہ علیہ، شیخ عبدالرحمن خلیق رحمۃ اللہ علیہ، شیخ عبدالرشید صدیقی رحمۃ اللہ علیہ وغیرہ کی آغوش میں سلا دیے گئے۔

[۴] عبدالباقی خان نائب۔ فاضل تعلیم الاسلام اوڈانوالہ مدرس۔

[۵] معلمہ برائے طالبات (شاید یہ محترمہ جمیلہ کریم بخش صاحبہ ہیں)

جبکہ مفتی عبدالقادر صاحب فاضل اورٹیل کالج فتح پور دہلی افتاء کی خدمات انجام دے رہے ہیں۔ اور ۲۷۰۰ کے قریب فتاویٰ و فیصلے صادر کر چکے ہیں۔ یہ معلومات یکم ربیع الاول ۱۳۸۰ھ/۱۹۶۰ء سے قبل کے ہیں۔ اس وقت تک مفتی عبدالقادر رحمۃ اللہ علیہ یوگومیں ہی تشریف رکھتے تھے، اور مکتب ادارہ علوم شرقیہ یوگو کی نظامت سنبھالے ہوئے تھے۔ اور حکومت پاکستان کی طرف سے اس مکتب کو چلانے کے عوض مبلغ ۸۰ روپے مشاہرہ ملتا تھا۔ بوقت ضرورت دارالعلوم تشریف لاتے تھے۔